
2022 年 7 月 20 日 

株式会社 中京銀行 

 

 

相場急変時の投資信託に係るお客さまへの情報提供について 

 

 

当行は、「お客さま第一主義の精神で、お客さまの期待にお応えし続けること」を使命と

し、質の高い金融サービスの提供に努めております。 

今般、お客さまによりタイムリーな情報提供を行うため、投資信託の基準価額が前日比

5％以上下落した場合に、当行ホームページを通じた情報提供を開始します。 

今後とも、お客さまのご要望にお応えできる商品・サービスのご提供に努めてまいります

ので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


